
【重要】2020.5.15 滋賀県民ゴルフ大会 中止のお知らせ 
 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、国・滋賀県・滋賀県スポーツ協会の対応方針

などを総合的に勘案して、2020.5.15 滋賀県民ゴルフ大会を中止することにいたしました。 

滋賀県ゴルフ連盟／競技委員会 

 

【中止】 滋賀県民ゴルフ大会 

日程：2020 年 5月 15日(金) 

会場：近江ヒルズゴルフ倶楽部 

：オレンジシガカントリークラブ 

：朽木ゴルフ倶楽部 

：ダイヤモンド滋賀カントリー倶楽部 

 

通常営業と致します。但し、プレー費用は特別料金になります。 

なお現在、各ゴルフ場で営業体制が異なっておりますので詳しくはエントリー先のゴルフ場へ 

お問い合わせください 

 

【検討中】 滋賀県民ゴルフ大会 6 月以降の大会 

※5月中に決定します。 

 

 

【中止判断について】 
日頃より、滋賀県ゴルフ連盟の事業運営にご協力・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、新型コロナウイルス(COVID-19)感染症拡大防止の対策として、事業運営について中

止のお知らせに対しプレーヤーのみなさまにおかれましては、大会入賞を目指し、日々練習に励ま

れてこられたことと存じます。主催者として、プレーヤー・ゴルフ場関係者・大会に関わる全ての人々

の安全と健康を最優先に考えた上での決定でした。 

今後も国・滋賀県・滋賀県スポーツ協会の対応策等を踏まえ、適宜対応してまいります。 

開催を心待ちにしていただいていたプレーヤーのみなさま、ゴルフ場関係者に深くお詫び申し上げる

とともに、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 




